Ofício nº 271/2022 – G.P.
Proc. nº 6344/2022

Santo André, 23 de setembro de 2022.

Aos (Às) Senhores (as)

Integrantes do Coral

Clube Atlético Aramaçan

R. São Pedro, 345, Silveira

09121-390 - Santo André - SP

Assunto: Requerimento de Votos – Congratulações.

Prezados (as) Senhores (as),

Encaminhamos cópia do Requerimento de Votos - Congratulações abaixo

enumerado, de autoria do Vereador Pedrinho Botaro, lido, votado e aprovado na Sessão

Ordinária nº 56, realizada em 22 de setembro do corrente ano:

Processo CM nº  Autor/Vereador

Requerimento de Votos - Congratulações 6344/2022 – Ver. Pedrinho Botaro - PSDB

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

RLOS/IBL

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380035003600320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-09-23T14:17:12-0300